
Zarządzenie nr 07/2026 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 12 lutego 2026 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego i odbywania zajęć  

w Monoprofilowym Centrum Symulacji Medycznej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin organizacyjny i odbywania zajęć w Monoprofilowym 

Centrum Symulacji Medycznej w Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa”. Regulamin ten stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

1. Regulamin, o którym mowa w § 1, obowiązuje studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2025/2026. Studentów, którzy rozpoczęli 

kształcenie wcześniej, obowiązuje dotychczasowy Regulamin MCSM. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


